
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Туринская средняя школа» 

Эвенкийского муниципального района 

Красноярского края 
 

648000, Россия, Красноярский край,  Эвенкийский район,  п.  Тура, ул. Увачана, 7,   

Телефон (39170)  31713, 31407    ОГРН 1028800005431,   ИНН/КПП  8801002526 / 880101001 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

«14» сентября 2020 год п. Тура № 340 – О 

 

 

О назначении ответственного  

за организацию питания школьников  
 

 

На основании письма управления образования Администрации ЭМР от 

11.09.20250г № 689, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию питания школьников в столовой 

Сипанс Марину Юрьевну, заместителя директора.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                  Е.Н. Ринчинова  

 

 

С приказом ознакомлена:  М.Ю. Сипанс 

 


		2023-01-25T14:09:19+0700
	улица Увачана дом 7, поселок Тура, Красноярский край
	Ринчинова Елена Николаевна
	Утверждение




